Et Deus, etc.

*Lie 1 februarii 1918*

SSmus D. N. D. Benedictus div. Prov. Pp. XV, in audientia infra scripto Cardinali Poenitentiario Maiori impertita, benigne annuit pro gratia iuxta preces in perpetuum, absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

GULIELMUS CARD. VAN ROSSUM, *Poenit. Maior.*

F. Borgongini Duca, *Secretarius.*

## III

AMPLIFICATUR INDULGENTIA IAM CONCESSA RECITANTIBUS ORATIONEM PRO  
CONVERSIONE IAPONIAE.

Sanctae memoriae Pius PP. X, die 8 iulii 1909, indulgentiam trecentorum dierum, defunctis quoque adplicablem, semel in die lucranda, benigne concessit universis christifidelibus, corde saltem contrito ac devote recitantibus sequentem orationem pro conversione imperii Iaponensis:

« O Maria, fulgida stella matutina, quae iam primum terris appa-  
« rens, proximum Solis iustitiae et veritatis ortum significasti: imperii  
« Iaponensis civibus suaviter illucescere dignare, ut mox, discussis men-  
« tium tenebris, Lucis aeternae candorem. Filium tuum Dominum nostrum  
« Iesum Christum fideliter agnoscant. Amen.».

Nuper autem SSmo D. N. D. Benedicto div. prov. PP. XV suppli-  
ces porrectae sunt preces, ut indulgentiae iam concessae addatur plena-  
ria, semel ab iis lucranda, qui eandem orationem per integrum  
mensem recitaverint, ea adiecta conditione, ut confessi ad s. Synaxim  
accesserint et ad mentem Summi Pontificis pie oraverint.

Et Sanctitas Sua, die 16 ianuarii 1918, benigne annuere dignata  
est in perpetuum absque ulla Brevis expeditione.

Authenticum exemplar supra relatae concessionis exhibitum fuit,  
prout de iure, S. Tribunal Poenitentiariae Apostolicae, Sectione de  
Indulgentiis, die 19 ianuarii 1918.

Ita est.

Romae, in S. Poenitentiaria, die 26 februarii 1918.

•L. ©S.

Bernardus Colombo, S. P. Regens.

## IV

## DUBIA

QUAESITA CIRCA INDULGENTIAS ADNEXAS PIAE PRAXI CONSECRANDAE FAMILIAE SACRATISSIMO CORDI IESU (VULGO « INTHRONIZATIO »).

Die 19 maii 1908, Pius X s. m. omnibus fidelibus, qui certa adhibita formula familiam sacratissimo Cordi Iesu consecrarent, concessit: I<sup>o</sup> indulgentiam plenariam, die quo hanc consecrationem peragerent, consuetis impletis conditionibus lucrandum; 2<sup>o</sup> item indulgentiam plenariam deinceps singulis annis, renovata formula consecrationis consequendam. Anno 1913, ab eodem Summo Pontifice novae indulgentiae concessae sunt. Supplicabant scilicet Episcopi Reipublicae Chilensis: « Beatissime Pater, - Archiepiscopus S. Iacobi de Chile ceterique omnes eiusdem Reipublicae Praelati Ordinarii, ad pedes S. V. provoluti hurai- liter exponunt: Non multo abhinc tempore et magno animarum fructu existit in Republica Chilena pia praxis consecrandi domos SS. Cordi Iesu, hoc nimirum modo: Praemonitis habitantibus domus, statuta die, parochus vel alias sacerdos benedit imaginem SS. Cordis Iesu, quam collocat in praecipuo loco, brevem habet conciunculam et recitat cum tota familia quamdam reparationis et consecrationis formulam. Si sacerdos adesse non potest, imago prius benedicta collocatur, et formula recitatur ab aliqua saeculari persona. Cum vero multa bona fluant ex hac pia praxi, omnes supradicti Oratores a S. V. petunt ut, quo magis fructus augeatur, illam indulgentiis ditare dignetur. Et Deus, etc. ».